



和食団らん

ひかり屋



お客様へ

To Customers, 致各位尊敬的客人 손님께 알리는글

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が混入する場合がございます。店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

It may contain allergic substance in dishes which do not include specific ingredients listed below, due to a process of cooking. Please understand that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.

本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的过程中也会有混入过敏源食材的情况。厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸锅的油在制作料理时会混合使用、还请各位理解。

특정재료를 사용하지 않는상품에대해 조리과정상 알레르기물질과 섞이는 과정도 있습니다. 주방내조리도구, 또는 식기, 튀김용기름은 구별하여사용하고 있지않으므로 이해해주시고 주의부탁드립니다.

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

Please be advised that food prepared here may contain ingredients that may cause you allergic reaction. We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of items you are ordering.

在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。同时建议与专门的医师进行咨询。

음식 주문하실때는 손님께서 신중히 판단하시길 부탁드립니다. 또는 전문의사와의 상담을 추천드립니다.

アレルギー表示・过敏显示器・Allergy display

						
小麦/小麦 보리/Wheat	そば/荞麦 소바/Soba	卵/鸡蛋 달걀/Egg	乳/牛奶 우유/Milk	落花生/花生 땅콩/Peanut	エビ/虾 새우/Shrimp/Prawn	カニ/螃蟹 게/Crab



甘味



バニラアイス



抹茶ぜんざい



抹茶アイス



クリームぜんざい

柚子シャーベット

三五〇円 (+税)

バニラアイス

三五〇円 (+税)

抹茶アイス

三五〇円 (+税)

クリームぜんざい

五八〇円 (+税)

抹茶クリームぜんざい

五八〇円 (+税)

抹茶ぜんざい(温)

五五〇円 (+税)

抹茶アフォガード

五八〇円 (+税)



ひかり屋のフロート



抹茶フロート



柚子みつフロート



珈琲フロート

カルピスフロート

四八〇円 (+税)

クリームソーダ

四八〇円 (+税)

コーラフロート

四八〇円 (+税)

柚子みつフロート

四八〇円 (+税)

珈琲フロート

四八〇円 (+税)

抹茶フロート

五八〇円 (+税)



ドリンク

【ビール】

生ビール

五五〇円 (+税)

瓶ビール

六二〇円 (+税)

ノンアルコールビール

四八〇円 (+税)

【ソフトドリンク】

珈琲(温/冷)

四二〇円 (+税)

アイスカフェオレ

四二〇円 (+税)

オレンジジュース

四〇〇円 (+税)

【ひかり屋のお茶】

十八種の野草茶

五八〇円 (+税)

韃靼そば茶

四八〇円 (+税)



抹茶アフォガード

★お子さまセット



うどん、デザート、ジュース

こるこる
お子さま
うどんセット

460+税



おもちゃ
つき

和食団らん
ひかり屋

天王寺ミオ店

大阪府大阪市天王寺区悲田院町 10-39 天王寺ミオ 11F

TEL&FAX (06)6770-2452

www.kiwa-group.co.jp

このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です。ご精算時消費税相当額を申し受けます。写真はイメージです。